
Wymiary 150 mm

Wydajność 240 m³/h

calimaero® BREEZE Pro Wentylator
Łazienkowy 150mm z Czujnikiem Wilgotności i
Klapą Zwrotną
Indeks: 875209 Producent: calimaero

Cena: 274.00 zł

Opis

calimaero® BREEZE Wentylator łazienkowy 150mm z
biegiem i klapą zwrotną, wentylator łazienkowy z czujnikiem
wilgotności, energooszczędny, cichy, plastik 18W, 240m³/h,
35db, Ipx4
Producent: calimaero

Nasz nowoczesny wentylator łazienkowy BREEZE oferuje indywidualne opcje konfiguracji z timerem i czujnikiem
wilgotności. Wentylator wykonany jest z tworzywa sztucznego odpornego na promieniowanie UV. Wbudowana klapa
zwrotna zapobiega powrotnemu przepływowi powietrza wywiewanego. Działanie sterowane zapotrzebowaniem
oszczędza energię i koszty. Poprawia jakość powietrza, eliminuje nieprzyjemne zapachy i chroni przed wilgocią. ,
Wentylator łazienkowy jest łatwy w instalacji i czyszczeniu oraz można go przymocować do okna. Dzięki indywidualnie
regulowanemu czasowi włączenia (1-30 min.) i czujnikowi wilgotności (60-90%) w skrzynce przełącznika, dostosowuje
się do Twoich potrzeb. Może być stosowany uniwersalnie w standardowych okrągłych kanałach wentylacyjnych i
kanałach elastycznych zgodnie z normą DIN1506. Szczegóły produktu: Tworzywo sztuczne, IPX4, 240 m³/h, 18 Watt,
35 dB, -15°- 40°C. ,
Nasz wszechstronny wentylator wyciągowy jest idealny do pomieszczeń o wysokiej wilgotności. Osłona zapobiega
widoczności brudnego otworu wentylatora. Idealnie pasuje do pomieszczeń o różnych rozmiarach: WC: 5-7 m²,
łazienka: 5-12 m², sypialnia: 7-18 m², kuchnia: 5-10 m², biuro: 10-25 m².
Nasz produkt uwalnia pomieszczenia od nieprzyjemnych zapachów, wilgoci, tłuszczu, kurzu i innych cząstek. Ponadto
znacząco przyczynia się do poprawy ogólnej jakości powietrza w łazienkach bez okien lub naturalnej wentylacji,
ponieważ wentylator zapewnia ciągłą wymianę powietrza. Spraw, aby Twój dom był bardziej komfortowy i zdrowszy
dzięki naszemu wentylatorowi łazienkowemu.
Od 1980 roku nieustannie poszerzamy naszą wiedzę w dziedzinie wentylacji. Naszym głównym celem jest zwiększenie
komfortu i dobrego samopoczucia w domach. W przypadku jakichkolwiek pytań, wątpliwości lub skarg nasz
kompetentny zespół obsługi klienta jest do Twojej dyspozycji. Przywiązujemy dużą wagę do szybkiego rozwiązywania
problemów i oferowania najlepszego możliwego wsparcia.

Parametry



Moc 18W

Poziom hałasu 35 dB

Stopień ochrony IPX4

Zdjęcia
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